Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

Edital nº 220/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº
070/2024-PRH.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final dos classificados no Teste Seletivo para contratação de Agente Universitário
Profissional, na função de Nutricionista, aberto por meio  do Edital nº 70/2024-PRH, conforme segue.

Nome Inscrição NP1 NP2 N Fi Resultado

Jordania Lima de Souza Setubal 19980 6.75 8.90 7.82 1º lugar
Angela Pierina dos Reis Buzzo 20050 7.50 5.80 6.65 2º lugar
Vanessa dos Santos Seravalli Zani 19983 6.75 5.30 6.02 3º lugar
Lina Abu Alhuda 20059 8.00 4.00 6.00 4º lugar
Luciana Aparecida Prado 20056 6.75 5.10 5.92 5º lugar
Taiana Varela Ferreira 20085 7.00 4.00 5.50 6º lugar
Amanda Gabrielle dos Santos Henrique 20020 6.50 3.70 5.10 7º lugar
Gabriela Ferreira Avelino 20044 7.25 2.70 4.97 8º lugar
Andressa Kawana Sakata 20046 8.25 1.50 4.87 9º lugar
Daniela Biral do Prado Freire 20080 6.75 2.50 4.62 10º lugar
Samiria de Jesus Lopes Santos Sodré 19975 7.00 1.90 4.45 11º lugar
Ravena Radke 20047 7.00 1.90 4.45 12º lugar
Heloisa Moreira Pestana de Medeiros 19991 6.00 2.00 4.00 13º lugar
Crislayne T Vasques 20091 7.50 .00 3.75 14º lugar
Lais Morais Leli 20034 7.50 .00 3.75 15º lugar
Franciele Carolino 20081 7.00 .00 3.50 16º lugar
Nathali Miranda Piacquadio 19994 7.00 .00 3.50 17º lugar
Valeria Aquilino Barbosa 20051 6.50 .50 3.50 18º lugar
Vanessa Rodrigues Bezerra 19981 6.50 .50 3.50 19º lugar
Sabrina Ferreira de Souza 20057 6.50 .50 3.50 20º lugar
Natalia de Carvalho Rodrigues 20084 6.25 .60 3.42 21º lugar
Milene Costa da Silva Milioni 20060 6.75 .00 3.37 22º lugar
Layane Miyuli Garnica Fukuro 19971 6.50 .00 3.25 23º lugar
Ana Laura Neves da Silva Melo 20043 6.50 .00 3.25 24º lugar
Giuliana Maria Peixoto Silva 20062 6.00 .50 3.25 25º lugar
Ana Paula Pereira de Barros 20073 6.25 .00 3.12 26º lugar
Mônica Souza de Oliveira 20000 6.25 .00 3.12 27º lugar
Tainã Tavares Miranda Araujo 20039 6.25 .00 3.12 28º lugar
Suelen Dayane Pereira Cadamuro 20090 6.00 .00 3.00 29º lugar
Patricia Cristina da Silva Correa 19978 6.00 .00 3.00 30º lugar
Ketlin Laise Rubio 20030 6.00 .00 3.00 31º lugar
Amanda Caroline Batista Perozzi Perozzi 20036 6.00 .00 3.00 32º lugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 70/2024-PRH.

Maringá, 11 de junho de 2024.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários